Повестка дня заседания

Квалификационной комиссии судей РКФ по экстерьеру

01.03.2023 г.

1. О рассмотрении обращения Чуприс Т.С. (Вх.277 от 18.01.2023, решение

Комиссии по вопросу 4 Протокола заседания от 05.12.2022).

2. О рассмотрении обращения Мезенцева В.А. о снятии дисквалификации с

собаки породы среднеазиатская овчарка, кличка Айна С Теплого Стана,

РКФ 4649804 (Вн.30 от 27.01.2023).

3. О рассмотрении обращения Демченко М.А. (Вх.353 от 23.01.2023, Вх.499 от

27.01.2023).

4. О рассмотрении обращения Вартанян Е.Ю. о снятии недопуска в

племенное разведение с собаки породы шотландский терьер, кличка

Линллитгоу Ове Зе Мун, РКФ 6243271 (Вх.391 от 23.01.2023, решение

Комиссии по вопросу 8 протокола заседания от 02.02.2023).

5. О рассмотрении обращения Ржевской А.С. о снятии недопуска в племенное

разведение с собаки породы пудель, кличка Ансервиш Наследный Принц

Диадемы (Вх.546 от 30.01.2023, Вх.751 от 08.02.2023).

6. О рассмотрении обращения Гнутовой Н.В. (Вх.669 от 03.02.2023).

7. О рассмотрении обращения Ноль Н.В. о снятии дисквалификации с собаки

породы басенджи, кличка Горлен Магик Остин Джордан, РКФ 6144293

(Вх.733 от 06.02.2023).

Аттестация судей и соискателей:

8. Судья РКФ-FCI Алекина Т.П. - разрешение судейства конкурса «Лучшая

собака выставки» (BIS) (Вх.802 от 09.02.2023).

9. Судья РКФ-FCI Бакина И.И. - разрешение судейства пород (Вх.465 от

26.01.2023).

10. Судья РКФ-FCI Белякова И.В. – смена статуса на CAC/CACIB за рубежом

(Вх.454 от 26.01.2023).

11. Судья РКФ-FCI Белякова О.А. – смена статуса на CAC/CACIB в России

(Вх.455 от 26.01.2023).

12. Судья РКФ-FCI Горачек А.Е. - подтверждение выбора специализации по

породам II группы (Вх.570 от 01.02.2023).

13. Судья РКФ-FCI Жеребцова А.А. – присвоение звания «Судья РКФ-FCI по X

группе», подтверждение выбора специализации по породам V группы

(Вх.420 от 25.01.2023, Вх.423 от 25.01.2023).

14. Судья РКФ-FCI Иванова Л.Л. - разрешение судейства пород (Вх.372 от

23.01.2023).

15. Судья РКФ-FCI Исаева Т.М. - разрешение судейства пород (Вх.496 от

27.01.2023).

16. Судья РКФ-FCI Калимуллина З.Г. – расширение первичного списка пород

(Вх.805 от 09.02.2023).

17. Судья РКФ-FCI Каретникова О.В. - присвоение звания «Судья РКФ-FCI по

IV группе» (Вх.626 от 02.02.2023).

18. Судья РКФ-FCI Кауфман В.И. - присвоение звания «Судья РКФ-FCI по VIII

группе», подтверждение выбора специализации по породам IX группы

(Вх.280 от 18.01.2023, Вх.281 от 18.01.2023).

19. Судья РКФ-FCI Кич С.Н. - присвоение звания «Судья РКФ-FCI по IX

группе», подтверждение выбора специализации по породам I группы

(Вх.284 от 18.01.2023, Вх.285 от 18.01.2023).

20. Судья РКФ-FCI Коваленко М.Г. - разрешение судейства пород (Вх.868 от

13.02.2023).

21. Судья РКФ-FCI Костарева Л.А. - разрешение судейства пород (Вх.865 от

13.02.2023).

22. Судья РКФ-FCI Ларина О.Т. - подтверждение выбора специализации по

породам I группы (Вх.825 от 10.02.2023).

23. Судья РКФ-FCI Маякин В.И. - разрешение судейства пород (Вх.278 от

18.01.2023, Вх.279 от 18.01.2023).

24. Судья РКФ-FCI Павлова Н.Е. - подтверждение выбора специализации по

породам II группы (Вх.838 от 16.02.2023).

25. Судья РКФ-FCI Пантелеева Л.С. - подтверждение выбора специализации

по породам X группы (Вх.535 от 30.01.2023).

26. Соискатель Паньшин П.Б. - присвоение звания «Судьи РКФ-FCI» со

статусом CAC/CACIB в России и утверждение первичного списка пород для

судейства (Вх.864 от 13.02.2023).

27. Судья РКФ-FCI Раннамяги О.А. - разрешение судейства пород, присвоение

звания «Судья РКФ-FCI по IX группе», подтверждение выбора

специализации по породам III группы (Вх.425 от 25.01.2023, Вх.426 от

25.01.2023, Вх.427 от 25.01.2023).

28. Судья РКФ-FCI Родионов П.А. - разрешение судейства пород, присвоение

звания «Судья РКФ-FCI по IV группе», подтверждение выбора

специализации по породам IX группы (Вх.428 от 25.01.2023, Вх.429 от

25.01.2023, Вх.430 от 25.01.2023).

29. Судья РКФ-FCI Самохужина Л.Н. - разрешение судейства пород (Вх.548 от

30.01.2023).

30. Судья РКФ-FCI Сандакова А.М. - разрешение судейства пород (Вх.306 от

19.01.2023).

31. Судья РКФ-FCI Семенова Е.А. - разрешение судейства пород, смена

статуса на CAC/CACIB за рубежом (Вх.247 от 17.01.2023, Вх.248 от

17.01.2023).

32. Соискатель Солдатов А.А. - присвоение звания «Судьи РКФ-FCI» со

статусом CAC/CACIB в России и утверждение первичного списка пород для

судейства (Вх.863 от 13.02.2023).

33. Судья РКФ-FCI Хабеева Е.З. - присвоение звания «Судья РКФ-FCI по II

группе», подтверждение выбора специализации по породам I группы

(Вх.274 от 18.01.2023, Вх.275 от 18.01.2023).

34. Судья РКФ-FCI Шилова О.И. - разрешение судейства пород, присвоение

звания «Судья РКФ-FCI по IX группе», подтверждение выбора

специализации по породам I группы (Вх.201 от 16.01.2023, Вх.202 от

16.01.2023, Вх.203 от 16.01.2023).

35. Судья РКФ-FCI Широков Д.В.- разрешение судейства пород (Вх.497 от

27.01.2023).

36. Судья РКФ-FCI Шиян В.В. - подтверждение выбора специализации по

породам VI группы (Вх.230 от 16.01.2023).